
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 
Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, 

broj 2/10 – prečišćeni tekst), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18 – prečišćeni tekst i brojevi: 17/20 i 24/20), razmatrajući 
Prijedlog odluke o odobravanju izmjena Regulacionog plana dijela  stambenog naselja „Rijeke II“ u 
Brčko distriktu BiH, Skupština Brčko distrikta BiH na II nastavku 55. redovne sjednice održanom 
28. februara 2024. godine, donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 

 

  
 

Član 1 

 Nalaže se Odjeljenju za prostorno planiranje i imovinskopravne poslove da predloži izmjene 
i dopune usvojenih regulacionih planova u dijelovima koji se odnose na saobraćajnu infrastrukturu, 
katastarske parcele kojima će biti potrebna eventualna promjena namjene, te usklađivanje istih s 
listom projekata javno privatnog partnerstva usvojenih od strane Skupštine Brčko distrikta BiH. 

 
 

Član 2 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku Brčko 
distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-1152/24 
Brčko, 28. 2. 2024. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                              SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                                 mr. sci. Siniša Milić 


